
 

UCHWAŁA Nr 756/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Dziennego Domu Pobytu „Senior+”                   

w Rypinie. 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 i ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 112 ust. 7 i art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 

r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140 oraz z 

2023 r. poz. 185)  uchwala się, co następuje: 
 

§1. Powierza się pełnienie obowiązków kierownika Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie Pani 

Magdalenie Lewandowskiej Kieruj na okres od  6 kwietnia 2023 r. do czasu powołania stanowiska 

kierownika Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Pawłowi Sobierajskiemu Członkowi Zarządu Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

Przedmiot regulacji 
 

Uchwała dotyczy powierzenia pełnienia obowiązków  kierownika Dziennego Domu Pobytu „Senior+”  

w Rypinie. 
 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 
 

Zgodnie z art. 32 ust.1 i ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu 

określone przepisami prawa oraz zadania z zakresu zatrudniania i zwalniania kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu.  

Na mocy art. 112 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej Zarząd Powiatu zatrudnia kierowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej, o których mowa w ust. 8, zgodnie z wymogami określonymi w 

art. 122 ust. 1, po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie.  

Na podstawie Uchwały Nr 752/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie, z upływem dnia  31 marca 2023 r. 

ze stanowiska kierownika Dziennego Domu Pobytu „Senior+”  w Rypinie odwołana została Pani 

Magdalena Lewandowska Kieruj, która złożyła  rezygnację z powierzenia funkcji kierownika ww. 

jednostki.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

  
 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 
 

Opinia kierownika PCPR z dnia 5 kwietnia 2023 r. 
 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 
 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 


